ЗАЯВЛЕНИЕ	Директору
ГУО «Дембровская средняя школа»
Щучинского района
Маручку Михаилу Михайловичу
____________________________________________________________________
(Фамилия, инициалы одного из законных представителей)
зарегистрирован _____   по адресу:
__________________________________
__________________________________
(улица, дом, квартира)
телефон: __________________________
паспорт: __________________________
выдан: ____________________________
__________________________________
(дата выдачи)

[bookmark: _GoBack]
Прошу выдать моему сыну (дочери) ______________________________ ___________________________________ справку о том, что он (она) является обучающимся (ейся) ГУО «Дембровская средняя школа» Щучинского района.

«_____» ____________20____г.                                  ________________/________________
                                   (дата)                                                                                                        (роспись)                               (расшифровка)